
UL. VANČUROVA, VRCHLABÍ, ÚSEK OD NAPOJENÍ NA MOST V32
PO NAPOJENÍ NA REKONSTRUOVANOU ČÁST U KINA Č.P. 270 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

VYPRACOVAL: PROJEKTANT: DATUM:

AKCE:

INVESTOR:

MÍSTO:

ČÍSLO ZAKÁZKY: STUPEŇ:

ING.ALEŠ KREISL

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

PŘÍLOHA:

ing.Aleš Kreisl
PROJEKTY VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB

Fügnerova 42, Vrchlabí
mob. 604 418 606,  email: ales.kreisl@seznam.cz

MĚSTO VRCHLABÍ
ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

VRCHLABÍ

07/2023DSP + DPS

UL. VANČUROVA, VRCHLABÍ, ÚSEK OD NAPOJENÍ NA MOST V32
PO NAPOJENÍ NA REKONSTRUOVANOU ČÁST U KINA Č.P. 270 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
SO 302 VODOVOD

SO 302 VODOVOD

A,B

ING.ALEŠ KREISL

PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

SEZNAM PŘÍLOH:

A,B PRŮVODNÍ A SOUHRNNÁ TECHNICKÁ ZPRÁVA

C SITUAČNÍ VÝKRESY

C.1 SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ       M  1:10 000 
C.2 KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - DOTČENÉ POZEMKY + POV    M 1:1000
C.3 KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES     M 1: 500
C.4 SPECIÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - VYTYČOVACÍ SITUACE   M 1:1000

                          D1.1   SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE

D1.1.1        TECHNICKÁ ZPRÁVA - VIZ. A,B

D1.1.2        PODROBNÁ SITUACE DEŠŤOVÉ KANALIZACE            M  1:250

D1.1.3        PODROBNÁ SITUACE SPLAŠKOVÉ KANALIZACE            M  1:250

D1.1.4        PODÉLNÝ PROFIL DEŠŤOVÉ KANALIZACE            M  1:250/100

D1.1.5        VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ ULOŽENÍ POTRUBÍ DEŠŤOVÉ KANALIZACE      M  1:20

D1.1.6        VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ ULOŽENÍ POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANAL. PŘÍPOJKY      M  1:20

D1.1.7        VYÚSTNÍ OBJEKT       M  1:20

D1.1.8        VÝPIS RŠ

D1.1.9        GEOTECHNICKÝ PRŮZKUM

                    
                          D1.2   SO 302 VODOVOD

D1.2.1        TECHNICKÁ ZPRÁVA - VIZ. A,B

D1.2.2        PODROBNÁ SITUACE VODOVODU                      M  1:250

D1.2.3        PODÉLNÝ PROFIL VODOVODNÍHO ŘADU            M  1:500/100

D1.2.5        VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ ULOŽENÍ POTRUBÍ       M  1:20

D1.2.6        KLADEČSKÉ SCHEMA

D1.2.7        VÝPIS BETONOVÝCH OPĚRNÝCH BLOKŮ                  



VYPRACOVAL: PROJEKTANT: DATUM:

AKCE:

INVESTOR:

1:10 000

MÍSTO:

ČÍSLO ZAKÁZKY: STUPEŇ:

PETRA PAULÍČKOVÁ ING.ALEŠ KREISL

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

PŘÍLOHA:

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

M  1: 10 000

ing.Aleš Kreisl
PROJEKTY VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB

Fügnerova 42, Vrchlabí
mob. 604 418 606,  email: ales.kreisl@seznam.cz

E

N

N
W

S
W

N
E

S
E

S

W

MĚSTO VRCHLABÍ
ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

VRCHLABÍ

C.1 

07/2023

SITUAČNÍ VÝKRES ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

DSP + DPS

UL. VANČUROVA, VRCHLABÍ, ÚSEK OD NAPOJENÍ NA MOST V32
PO NAPOJENÍ NA REKONSTRUOVANOU ČÁST U KINA Č.P. 270 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
SO 302 VODOVOD



E

N

NW
SW

NE
SE

S

W

VYPRACOVAL: PROJEKTANT: DATUM:

AKCE:

INVESTOR:

MÍSTO:

ČÍSLO ZAKÁZKY: STUPEŇ:

PETRA PAULÍČKOVÁ ING.ALEŠ KREISL

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

PŘÍLOHA:

MĚSTO VRCHLABÍ
ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

VRCHLABÍ

1:1000

ing.Aleš Kreisl
PROJEKTY VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB

Fügnerova 42, Vrchlabí
mob. 604 418 606,  email: ales.kreisl@seznam.cz

C.2

DSP + DPS 07/2023

UL. VANČUROVA, VRCHLABÍ, ÚSEK OD NAPOJENÍ NA MOST V32
PO NAPOJENÍ NA REKONSTRUOVANOU ČÁST U KINA Č.P. 270 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
SO 302 VODOVOD

1887/7

3986

4093

1021/4

1021/5

1021/6

260

1121
1122

1123
1124

1125
1126

1127

784

336

337

338

342/1

1005/3

1009

1021/1

1021/2

1022/2

1026/2

1027/1

1031

1032/2

930

347

350/1

585

132
133/1

133/2

1128

350/2

1005/2

1429

231

232

233

234

235

237/1

237/2

1612

245

247

250/1

250/2

251/2

254

1100/2

2686

271

430

434

3466

631

282/2

282/4

1887/4

1984

1733/2

1733/3

662

663

1112

1717/2

17
24

/1

1944/1

2736

451

114

115

435

436

443/2

443/4

443/5

274/1

274/3

276

1100/4

1103/2

1106/2

1107

1108/2

3901

2778

1734

3990

3872/1

10
21

/7

1021/9

10
21

/8

1022/7

1022/8

3960

3895

1022/6

1714/14

1899/34

38
72

/2

JOS. ŠÍRA

1027/3

1724/3

VAN
ČUROVA

ZÚ KM 0,000 00

1717/3 1717/1

237/5

KÚ KM 0,184 00 452/1

1022/51022/4

2777

446/1

449

DIVADELNÍ 
KLUB

KINO

40345

8150 PŘ
ÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ

2200

26000

3300

KÚ KM 0,205 00

1250

241/2

4000

800

8500

2600

645

22600

11800

444

4800

2100

6400

9000
26000

4027

4500

1500

2100

3300

1500

450

3750

1500

1022/1

2045

1650

PŘÍJEZD NA STAVENIŠTĚ

1737/3

1108/1
1026/1

Labe

PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ BUDOU V ZÁJMOVÉM PROSTORU VYTYČENY VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.
PŘI PRÁCI V OCHRANNÝCH PÁSMECH BUDOU STRIKTNĚ DODRŽOVÁNY PODMÍNKY JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ.

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - DOTČENÉ POZEMKY + POV
M  1: 1000

KATASTRÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - DOTČENÉ POZEMKY + POV

HRANICE POZEMKŮ

SLOUČENÉ HRANICE POZEMKŮ

STÁV. OBECNÍ VODOVOD - ZACHOVÁN

STÁV. OBECNÍ VODOVOD - PO PPŘEPOJ. ZRUŠEN

NAVRH. VÝMĚNA VODOVODNÍHO ŘADU

NAVRH. DEŠŤOVÁ KANALIZACE

NAVRH. VÝMĚNY SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJEK

1097/3 DOTČENÝ POZEMEK

1724/2

1027/2

ODBOČNÝ VODOV. ŘAD U DIVAD. KLUBU , KM 0,000 00 - 0,015 00, DL. 15,0 M

VÝMĚNA VODOV. ŘADU (UL. VANČUROVA), KM 0,000 00 - 0,184 00, DL. 184,00 M

VSAKOVACÍ OBJEKT - CCA 64,0 x 8,0 M

DEŠŤOVÁ KANALIZACE, KM 0.000 00 - 0.205 00, DL. 205,0 M

PŘÍPRAVA SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJKY - ST.P.Č. 445, DL. 11,0 M

VÝMĚNA ČÁSTI SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJKY - Č.P. 1693, DL. 12,0 M

VÝMĚNA ČÁSTI SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJKY - Č.P. 391, DL. 14,0 M1106/1

1026/3

1899/25 3,0 M2 - PLOCHA DOČASNÉHO ZÁBORU NA P.P.Č. 1899/25

1899/25
2,9 M2 - PLOCHA TRVALÉHO ZÁBORU NA P.P.Č. 1899/25
DÉLKA 0,5 M - DOTČENOST LINIOVÉ STAVBY NA P.P.Č. 1899/25

1724/21717/3 1717/1 237/5 MĚSTO VRCHLABÍ, ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

1899/25
ČR, POVODÍ LABE, s.p.
VÍTA NEJEDLÉHO 951/8, SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ
500 03  HRADEC KRÁLOVÉ

MĚSTO VRCHLABÍ, ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ
1724/2 1724/3

2777

1724/1

-446/1237/5
POD  P ARKEM

LABSKÁ

1899/25

1945

339

340

1717/3
1500

1500

850

1100

VO500

1000
500

3000

1000

1000

 DETAIL VO

PERFOR. TR. PEHD, VNITŘNÍ DN 300 SN 8, ROZSAH 360 ST. DN 300

1899/25

Labe

ZÚ KM 0,000 00

Labe

NA TUTO AKCI BYLA PODEPSÁNA SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE.
ČÍSLO SMLOUVY - 6DHM210239 - ZE DNE 3.8.2021.



H
U

P

vo
Lit. 70

�lab

a
s
f.

K

�
4

K

K

A

R
IS

B

K

A

A

A

�

�

�

�

c
yp
�

. 
0
,1

5
/2

t�
e
�

. 
0
,3

/6

ja
s.

 0
,3

/5 ja
v.

 0
,3

/5

ja
v.

 0
,2

/6

ja
v
. 
0
,2

/6

ja
v.

 0
,3

/6

K

B

B
B

�

A

g
a
r�

e

v
o

(4
7
8
,9

6
)

(4
7
6
,4

8
)

(4
7
7
,1

2
)

(4
7
8
,0

4
)

(4
7
8
,1

9
)

(4
7
8
,4

3
)

(4
7
5
,9

2
)

K
A

M
 2

0
0

K
A

M
 1

5
0

K
A

M
 1

5
0

(4
7
9
,8

3
)

(4
8
0
,6

8
)

P
V

C
 1

5
0

P
V

C
 2

0
0

PVC 150

PVC 200

K
A

M
 1

5
0

P
V

C
 2

5
0

KAM 250

K
A

M
 1

5
0

HU
P

KAM 300

K
A

M
 2

0
0

K
A

M
 1

5
0

KAM 200

K
A

M
 1

5
0

KA
M 

15
0

TLT 80

479,16

4 8
1,0

7

g
a

rá
že

KAM 150

PE 40

TLT-DN100

(4
8
0
,3

7
)

vo

Z
D

KLabe

D
K

R
IS

B

K

(4
7
7
,2

4
)

(4
7
6
,7

3
)

A

R
IS

B

A

A

b
e
t.
 p

a
n
e
ly

�

K

A

B

A

R
IS

v
o

vo

A

A

(4
7
5
,6

2
)

2%

(4
7
7
,0

9
)

TL
T-D

N 1
00

A

�iv� plot

A

�

A

B

2%

2%

2,4%

PE
 50

TLT-DN 80

BT
 10

00

PE
 2 "

PE
 1 "

PE
 2 "

HUP

PE
 1"

HUP

UV10

1,19

1,13

1,07 0,91

UV2

8,16

2 85

3

25

E

NT
/E

XT
_

120

E
NT

/E
XT

_
120

285

3
25

E
N

T
/E

X
T

_
12

0

E
N

T
/E

X
T

_

12
0

47
8 2

6 

UV1
7,90

8,30

8,2
0

UV3

kopoflex 110

8,30

2,4%

1800

neprovoz. vedení

KAM 300

KAM 300

KAM 300

KAM 300

KAM 300

(4
7
8
,1

9
)

(4
7
7
,6

3
)

(4
7
7
,4

1
)

(4
7
9
,2

0
)

PVC 100

PV
C 2

00

KT
 30

0

DN 600

KT
 30

0

DN 800

1022/4

45
1

38
95

1022/5

387
2/2

1123

1124

1125

784

33
6

10
09

10
27

/1

1429

23
7/1

23
7/6

1612

17
24

/3

33
7

17
17

/1

93
0

1022/6

1122

1899/25

44
9

1121

44
5

44
4

17
24

/4

10
11

/1

27
77

10
32

/2

1724/1

1737/1

24
1/2 1717/3

403

402

KINO
DIVADELNÍ KLUB

45
0

45
2/11724/2

E

N
N

W

SW

NE

S
E

S

W

VYPRACOVAL: PROJEKTANT: DATUM:

AKCE:

INVESTOR:

MÍSTO:

ČÍSLO ZAKÁZKY: STUPEŇ:

PETRA PAULÍČKOVÁ ING.ALEŠ KREISL

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

PŘÍLOHA:

MĚSTO VRCHLABÍ
ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

VRCHLABÍ

ing.Aleš Kreisl
PROJEKTY VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB

Fügnerova 42, Vrchlabí
mob. 604 418 606,  email: ales.kreisl@seznam.cz

DSP + DPS 07/2023

UL. VANČUROVA, VRCHLABÍ, ÚSEK OD NAPOJENÍ NA MOST V32
PO NAPOJENÍ NA REKONSTRUOVANOU ČÁST U KINA Č.P. 270 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
SO 302 VODOVOD

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES C.3

1:500

23
7/5

STÁVAJÍCÍ PODZ. VEDENÍ NN

STÁVAJÍCÍ NADZ. VEDENÍ VN

STÁVAJÍCÍ  PODZ. VEDENÍ PLYNU - RWE

SLOUČENÉ HRANICE POZEMKŮ

HRANICE POZEMKŮ

NAVRH. VEŘ. OSVĚTLENÍ

STÁVAJÍCÍ  VEŘ. OSVĚTLENÍ

NAVRH. PŘELOŽKA PODZ. VEDENÍ PLYNU 

STÁVAJÍCÍ  PODZ. VEDENÍ SPOJŮ - CETIN

STÁVAJÍCÍ  NEPROVOZ. PODZ. VEDENÍ SPOJŮ - CETIN

ODBOČNÝ VODOV. ŘAD U DIVAD. KLUBU , KM 0,000 00 - 0,015 00, DL. 15,0 M
TVÁRNÁ LT S PLAST. VÝSTELKOU DN 80, KM 0.000 00 - 0.015 00, DÉLKA 15,0 M

44
6/1

Č.P. 270

č.p. 405

č.p. 391

Č.P. 407

č.p. 409

č.p. 410

č.p. 408

26
86

10
26

/2

KOORDINAČNÍ SITUAČNÍ VÝKRES
M  1: 500

JOSEFA ŠÍRA

VANČUROVA
VANČUROVA

10
26

/1

PE
 1"

č.p. 1693

39
60

STÁVAJÍCÍ  VODOVOD - BUDE ZACHOVÁN

STÁVAJÍCÍ VODOVOD - PO PŘEPOJENÍ BUDE ZRUŠEN

NAVRH. DEŠŤOVÁ KANALIZACE - SO 301

STÁV. MĚSTSKÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE - GRAVITACE 

NAVRH. PŘELOŽKA VODOVODNÍHO ŘADU - LT DN 80 - SO 302

NAVRH. KOMUNIKACE

NAVRH. VÝMĚNY SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJEK

10
27

/3

KÚ
 K

M 
0,2

05
 00

ZÚ KM 0,000 00
KÚ KM 0,184 00

ZÚ KM 0,000 00

KANAL. KAMENINA DN 150, DL. 12,0 M
VÝMĚNA ČÁSTI SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJKY - Č.P. 1693, DL. 12,0 M

10
26

/3

VÝMĚNA VODOVODNÍHO ŘADU (UL. VANČUROVA), KM 0,000 00 - 0,184 00, DL. 184,00 M
TVÁRNÁ LT S PLAST. VÝSTELKOU DN 80, KM 0.000 00 - 0.184 00, DÉLKA 184,0 M

DEŠŤOVÁ KANALIZACE, KM 0.000 00 - 0.205 00, DL. 205,0 M
PERFOR. TR. PEHD, VNITŘNÍ DN 300 SN 8, ROZSAH 360 ST. DN 300, KM 0.000 00 - 0.052 10, DL. 52,1 M
KANAL. PVC KG SN 12 DN 300, KM 0.052 10 - 0.205 00, DL. 152,9 M

VSAKOVACÍ OBJEKT - CCA 64,0 x 8,0 M - KAMENNÁ ŠTĚRKODRŤ - V. 1,0 M
( ODDĚLENÍ OD ZÁSYPU BUDE PROVEDENO GEOTEXTILIÍ )

KANAL. KAMENINA DN 150, DL. 11,0 M - ZASLEPENA NA HRANICI POZEMKU
PŘÍPRAVA SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJKY - ST.P.Č. 445, DL. 11,0 M

KANAL. KAMENINA DN 150, DL. 14,0 M
VÝMĚNA ČÁSTI SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJKY - Č.P. 391, DL. 14,0 M

66
3



994075

6
5
0
9
7
5

E

N

N
W

S
W

N
E

S
E

S

W

VYPRACOVAL: PROJEKTANT: DATUM:

AKCE:

INVESTOR:

MÍSTO:

ČÍSLO ZAKÁZKY: STUPEŇ:

PETRA PAULÍČKOVÁ ING.ALEŠ KREISL

MĚŘÍTKO:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

PŘÍLOHA:

MĚSTO VRCHLABÍ
ZÁMEK 1,  543 01  VRCHLABÍ

VRCHLABÍ

1:1000

ing.Aleš Kreisl
PROJEKTY VODOHOSPODÁŘSKÝCH STAVEB

Fügnerova 42, Vrchlabí
mob. 604 418 606,  email: ales.kreisl@seznam.cz

DSP + DPS 07/2023

UL. VANČUROVA, VRCHLABÍ, ÚSEK OD NAPOJENÍ NA MOST V32
PO NAPOJENÍ NA REKONSTRUOVANOU ČÁST U KINA Č.P. 270 - REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

SO 301 DEŠŤOVÁ KANALIZACE
SO 302 VODOVOD

1887/7

1027/2

3986

4093

1021/4

1021/5

1021/6

260

1121
1122

1123
1124

1125
1126

1127

784

336

337

338

339

340

342/1

1005/3

1009

1021/1

1021/2

1022/2

1026/2

1031

1032/2

930

347

350/1

585

132
133/1

133/2

1128

350/2

1005/2

1429

231

232

233

234

235

237/1

237/2

1612

245

247

250/1

250/2

251/2

254

1100/2

2686

271

430

434

3466

631

282/2

282/4

1887/4

1984

1733/2

1733/3

662

663

1112

1717/2

17
24

/1

1944/1

1945

2736

451

114

115

435

436

443/2

443/4

443/5

274/1

274/3

276

1100/4

1103/2

1106/1

1106/2

1107

1108/2

3901

2778

1734

3990

3872/1

10
21

/7

1021/9

10
21

/8

1022/7

1022/8

3960

3895

1022/6

1714/14

1899/34

Pod par kem

LABSKÁ

38
72

/2

1027/3

1724/3

ZÚ KM 0,000 00

ZÚ KM 0,000 00

1899/25

1717/3 1717/1

237/5

KÚ KM 0,184 00 452/1

1022/51022/4

2777

1724/2

446/1

449

DIVADELNÍ 
KLUB

KINO

KÚ KM 0,205 00

241/2

444

4027

450
1022/1

1737/3

1026/1

Labe

Labe

PŘED ZAPOČETÍM ZEMNÍCH PRACÍ BUDOU V ZÁJMOVÉM PROSTORU VYTYČENY VEŠKERÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ.
PŘI PRÁCI V OCHRANNÝCH PÁSMECH BUDOU STRIKTNĚ DODRŽOVÁNY PODMÍNKY JEDNOTLIVÝCH SPRÁVCŮ.

JOS. ŠÍRA

VB1 RŠ1

VB2 RŠ2

RŠ5

VB1

VB2

VB3

OZNAČ.BODU X (M) Y (M)

RŠ3

ZÚ VO
VB1 RŠ1
VB2 RŠ2

KÚ RŠ5
RŠ4

+X

+Y

C.4SPECIÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - VYTYČOVACÍ SITUACE

SPECIÁLNÍ SITUAČNÍ VÝKRES - VYTYČOVACÍ SITUACE
M  1: 1000

RŠ3

RŠ4

 SOUŘADNICE VYTYČOVACÍCH BODŮ DEŠŤOVÉ KANALIZACE

994 256.28 651 037.62

994 226.23 650 995.01

994 185.39 651 003.61

994 149.10 651 020.68

994 128.93 651 030.17

994 085.19 651 051.63

KÚ KM 0,015 00

ZÚ KM 0,000 00

VAN
ČUROVA

DEŠŤOVÁ KANALIZACE, KM 0.000 00 - 0.205 00, DL. 205,0 M
1108/1

OZNAČ.BODU X (M) Y (M)

ZÚ
VB1
VB2
VB3

994 101.00 651 037.90

994 124.76 651 029.48

994 189.26 650 999.13

994 249.70 650 979.07

 SOUŘADNICE VYTYČOVACÍCH BODŮ VODOV. ŘADU "VANČUROVA UL."

VÝMĚNA VODOV. ŘADU (UL. VANČUROVA), KM 0,000 00 - 0,184 00, DL. 184,00 M

ODBOČNÝ VODOV. ŘAD U DIVAD. KLUBU , KM 0,000 00 - 0,015 00, DL. 15,0 M

KÚ 994 270.81 650 989.61

OZNAČ.BODU X (M) Y (M)

ZÚ
KÚ

 SOUŘADNICE VYTYČOVACÍCH BODŮ ODBOČNÉHO VODOV. ŘADU U DIVAD. KLUBU

994 250.97 650 979.63

994 244.48 650 965.84

PŘÍPRAVA SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJKY - ST.P.Č. 445, DL. 11,0 M

VÝMĚNA ČÁSTI SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJKY - Č.P. 1693, DL. 12,0 M

VÝMĚNA ČÁSTI SPLAŠK. KANAL. PŘÍPOJKY - Č.P. 391, DL. 14,0 M1027/1

1026/3


